
NYíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

147/2014. (VIII.21.) számú 

határozata 

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területfejlesztési Program 


(Stratégiai és Operatív Programrész) 


társadalmasított változatának véleményezéséről 


A Közgyűlés 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése alapján 

az alábbi határozatot hozza : 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlése megismerte a jóváhagyott Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Megyei Területfejlesztési Program (Stratégiai és Operatív Programrész) társadalmasított változatát 

és azzal egyetért. 

Felelős: Dr. Kovács Ferenc polgármester 

Határidő: azonnali hatállyal 

k.m.t. 

.f/tyA
" Dr. Kovács Ferenc Dr. Szemán Sándor 

polgármester címzetes főjegyző 

Erről értesülnek: 
1./ A Közgyűlés tagjai 
2./ A címzetes főjegyző és a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői 
3./ Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Önkormányzata 


